
Hos Arla Foods omdanner vi mælk til banebrydende produkter, og vores vision er at bringe 
forbrugere over hele verden tættere på naturen. Vores respekt for mælken, der er det 
naturlige fundament for vores forretning, får os til at stå sammen og til at stå stærkt, og vi 
er fast besluttede på at fortsætte vores ambitiøse udvikling og vækst. Det bliver en rejse 
for livet – og for at lykkes arbejder vi sammen ud fra vores værdier Lead, Sense & Create. 

www.arlafoods.dk/job

QA & Process Manager med globalt ansvar

Be a force of nature

Lederne i Arla Foods stræber efter at fokusere på 
fremtiden, engagere de rigtige medarbejdere og levere 
enestående resultater. At kunne tage store skridt 
uden at miste fodfæste kræver, at du har selvtillid, en 
naturlig evne til at lede og lyst til at tage afgørende 
beslutninger med såvel global som lokal betydning. Ved 
at arbejde med de bedste i branchen får du mulighed 
for at udvikle dig hver dag. Brug din naturkraft, og bliv 
en del af Arla Foods.
 
Optimering af IT-processer på globalt plan
Du bliver en nøgleperson i GBSIT, der er globalt ansvar-
lig for driften af de administrative IT-systemer i Arla 
Foods og udviklingen af nye tekniske platforme. GBSIT 
er en nyoprettet enhed med kontorer i både Leeds, 
Stockholm og Århus, hvor du kommer til at arbejde. 

Som manager i vores QA & Process-afdeling får du 
ansvar for at optimere IT-processerne i Arla Foods, så 
de opfylder forretningens behov. Sammen med din 
medarbejder i afdelingen sørger du for at kigge kritisk 
på processerne og gennemføre kvalitative og kvanti-
tative undersøgelser. På den måde finder du af, hvad 
vi kan forbedre, og hvordan vi skal gøre det. Du sikrer 
opfølgning på implementeringen, og at den gennemføres 
korrekt.

Ud over at du får ansvar for at opbygge din egen 
afdeling, bliver du også medlem af ledergruppen i 
GBSIT, hvor du blandt andet er med til at fastlægge den 
fremtidige strategi for hele enheden.

En stor del af dit arbejde foregår med interne interes-
senter på tværs af den globale organisation. Du får dog 
også tæt kontakt til vores internationale IT-leverandø-
rer, som har ansvaret for den operationelle IT-drift. Det 
giver dig en enestående mulighed for at opbygge et 
stærkt netværk både internt og eksternt. 

Videnstung og vedholdende leder 
Du har solid erfaring med implementering af IT-proces-
ser, gerne fra en større international virksomhed. Des-
uden har du et indgående kendskab til ITIL-processer, 
som du har anvendt i dine tidligere stillinger. 

Din vedholdende tilgang til opgaverne og dine gode 
samarbejdsevner gør dig i stand til at sikre, at vores 
IT-processer bliver efterlevet på alle niveauer i organi-
sationen. Du trives i en hverdag med mange kontakter, 
udfordringer og opgaver, som du alle styrer med hård 
hånd og smil på læben. Da du blandt andet får kontakt 
til internationale leverandører, forventer vi, at du taler 
og skriver engelsk på højt niveau.

Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning til job@arlafoods.com senest den 
15. august, og skriv “1240710” i emnefeltet. Har du 
spørgsmål til stillingen, så ring til Senior Director Claus 
Qvistgaard på 89 38 17 20 eller Director Bo Rønn på 
89 38 18 92. Skriv venligst i din ansøgning, hvor du har 
set annoncen.
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